Ring
经颈静脉肝内穿刺套装
经颈静脉肝内穿刺套装
图解使用指南
MEDICAL
插图作者
•  Colapinto 加硬套管可以帮助肝内血管穿
刺，以便随后放置导丝、导管和导引器。
• Flexor® 导引器可提供灵活性，抗弯折或
压缩。
• 不透射线标记带增加了定位的可视性。
特点和优点
Ring
经颈静脉肝内穿刺套装
采用专为经颈静脉肝内穿刺设计的产品。
订货号码 产品型号
加硬套管
gage
加硬套管
长度
cm
Flexor Check-Flo
Performer 导引器
Fr
Flexor Check-Flo
Performer 导引器
长度
cm
G06541 RTPS-100 16 50.5 9 38.5
经颈静脉肝内穿刺
图解使用指南
1 使用微穿刺技术或 18 gage 标
准穿刺技术，通过颈静脉穿刺将
适当的直径为 0.035 inch 的导
丝导入下腔静脉。
请参阅使用说明书 (IFU) 以了解完整的使用和处方信息。
VAN ANDEL 扩张导管
5 Fr，端孔直径 0.035 inch，长 80 cm
靠着静脉壁置入 Colapinto
加硬套管和 PTFE 导管组件。
向前推进加硬套管，通过肝实
质，朝向门静脉系统。
COLAPINTO
加硬套管和导管
已组装
FLEXOR CHECK-FLO PERFORMER 导引器
9 Fr
扩张器
11 Fr，长 20 cm
NEWTON 导丝
直径 0.035 inch，长 190 cm，带 15 mm J 形头
AMPLATZ 超硬支撑性导丝
直径 0.035 inch，长 190 cm
8
TORCON NB ADVANTAGE 导管
5 Fr，端孔直径 0.035 inch，长 80 cm，带 MPB 曲线
使用您选择的 Torcon NB Advantage
导管和导丝，将导管插入肝右静脉